
 

  

            

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE OTSUS 
 

Tallinn,          9. detsember 2015 nr 10 

 

HOL tegevdirektori töötasu kinnitamine 

 

Lähtudes HOL põhikirja § 15 lõike 1 punktidest 4 , Juhatuse liikmete ettepanekutest, 
HOL Juhatus 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata tegevdirektori kuu palgamääraks 1800 € kuus. 

2. HOL esimehel sõlmida tööleping lisa tegevdirektoriga.  

3. HOL esimehel on vastavalt pädevusele õigus määrata aastaeelarves töötasudeks 
ettenähtud vahendite piires lisatasu täiendavate tööülesannete täitmise (sh äraoleva 
ametniku asendamise eest) ja nõutavast tulemuslikuma töö eest ning ühekordseid 
erieesmärgilisi preemiaid. 

4. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kaupo Rätsepp 

Esimees 

 

 

 


